NNEFEPRPEPNNMNMNNENMNNNDN

DI LEO ERNESTO ANIBAL

AV. CALLAO 1160

Inscripto

BD31022Z
BD31080Z
BD31104zZ
BD31106Z
BD31106Z
BD31116Z
BD31128Z
BD311997
BD311997
BD312117
BD31235Z
BD31237Z
BD31268Z

062243261600
062243330122
062243324077
062243328273
062243328273
062243314269
0062243325777
0062243430303
0062243430303
062243351974
062243405059
62243405097
62243433687

MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA AUDRA DE JOYERIA
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MUNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MUNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA PATIENCE C/ JGO. EXTENSIO
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MURNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
MUNECA LEA ROSE

MUNECA MILA

MURNECA IVORY CON VESTIDO Y MON
MURNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE

27/04/22

0021-00017084

C0005861

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20233776840
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 22

Factura: 0023-00009933

Datos de entrega
GIRO DIDACTICO - BARRIO NORTE

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$192.040,31
Valor Declarado
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